کل کشور، به میزان پنجاه درصد )۵۰٪( افزایش داده میشود. )اصلاحی مصوب ۱۳۷۶/۳/۷(

د-

حقالثبت علامت موضوع ماده ۱۵ قانون ثبت علائم و اختراعات مصوب تیر ماه ۱۳۱۰ به ترتیب ذیل

دریافت خواهد شد:

۱- حقالثبت اظهارنامه علامت برای متقاضیان ایرانی بدون احتساب بهای ورقه دوازده هزار

)۱۲۰۰۰( ریال

۲- حقالثبت اظهارنامه علامت برای متقاضیان غیر ایرانی بدون احتساب بهای ورقه یکصد هزار

)۱۰۰۰۰۰( ریال

۳- حقالثبت علامت قطع نظر از عده طبقات محصول برای متقاضیان ایرانی مقطوعاً بیست و هشت

هزار )۲۸۰۰۰( ریال

۴- حقالثبت علامت قطع نظر از عده طبقات محصول برای متقاضیان غیر ایرانی مقطوعاً یک میلیون

و دویست هزار )۱۲۰۰۰۰۰( ریال

۵- برای هر طبقه محصول اگر چه منحصر بفرد باشد بابت هر طبقه اضافی برای متقاضیان ایرانی

علاوه بر حقالثبت اظهارنامه و حقالثبت علامت پنج هزار )۵۰۰۰( ریال

۶- برای هر طبقه محصول اگر چه منحصر بفرد باشد بابت هر طبقه اضافی برای متقاضیان غیر

ایرانی علاوه بر حقالثبت اظهارنامه و حقالثبت علامت سی هزار )۳۰۰۰۰( ریال

[...]

۷- حقالثبت معاملات و انتقالات مربوط به علامت مطابق تعرفه حقالثبت اسناد رسمی خواهد بود

هـ-

حقالثبت پلمپ دفاتر تجارتی موضوع ماده ۱۱

قانون تجارت

به شرح زیر دریافت خواهد شد:

۱- حقالثبت پلمپ بهازاء هر یکصد صفحه دفتر تجاری بدون احتساب بهای اظهارنامه سه هزار و

پانصد )۳۵۰۰( ریال

۲- درآمد صندوق ب موضوع ماده )۵۴( قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی مصوب تیر ماه ۱۳۱۸

بهازاء هر یکصد صفحه دفتر تجارتی یکهزار و پانصد )۱۵۰۰( ریال که بحساب اداره کل تصفیه امور

ورشکستگی واریز میشود

۳- کسر یکصد صفحه دفتر یکصد صفحه محاسبه میشود

و-

حقالثبت اختراعات موضوع مواد ۳۲ و ۳۴ و ۴۱ و ۴۳ قانون ثبت علائم و اختراعات و آییننامه

اجرایی قانون اصلاح تبصره ۵۶ قانون بودجه اصلاحی سال ۱۳۵۲ و بودجه سال ۱۳۵۳ کل کشور

مصوب ۱۳۶۵/۹/۱۸و مواد ۴۷ و ۶۶ آییننامه اصلاحی قانون ثبت علائم و اختراعات به شرح زیر

تعیین میشود:

۱- حقالثبت اظهارنامه اختراع برای متقاضیان غیر ایرانی بدون احتساب بهای ورقه سی و پنج هزار

)۳۵۰۰۰( ریال

۲- حقالثبت اختراع برای متقاضیان غیر ایرانی در ده سال اول علاوه بر حقالثبت اظهارنامه دویست

هزار )۲۰۰۰۰۰( ریال

۳- حقالثبت اختراع برای متقاضیان غیر ایرانی در ده ساله دوم علاوه بر حقالثبت اظهارنامه پانصد و

پنجاه هزار )۵۵۰۰۰۰( ریال

۴- حقالثبت معاملات و انتقالات مربوط به اختراع مطابق تعرفه حقالثبت اسناد رسمی خواهد بود

۵- ودیعه مربوط به دادخواست اعتراض برای غیر ایرانیها چهل هزار )۴۰۰۰۰( ریال

۶- حقالثبت هر تغییر در اختراع برای غیر ایرانیها چهل و پنج هزار )۴۵۰۰۰( ریال

۷- حقالثبت انتقال اختراع وسیله ارث مقطوعاً پنجاه هزار )۵۰۰۰۰( ریال

ز-

حقالثبت هر اسم تجارتی موضوع ماده )۱۲۱( قانون ثبت و آییننامه اجرایی قانون اصلاح تبصره

)۵۶( قانون بودجه اصلاحی سال ۱۳۵۲ و بودجه سال ۱۳۵۳ کل کشور مصوب ۱۸/۹/۱۳۶۵ مجلس

شورای اسلامی بدون احتساب بهای ورقه تقاضانامه به ازاء هر اسم تجارتی چهل هزار)۴۰۰۰۰( ریال.